
LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 GRUPO B
Rías do Sur. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260202212840 Páxina 1

1.- 400 m Libre Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1200451 FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 11 ADFOGAR 4:46.11 0.0
50 m: 32.90 32.90 100 m: 1:08.86 35.96 150 m: 1:45.58 36.72 200 m: 2:22.25 36.67

250 m: 2:57.25 35.00 300 m: 3:33.18 35.93 350 m: 4:10.18 37.00 400 m: 4:46.11 35.93

2 1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 RIVEIRA 4:51.39 0.0
50 m: 32.90 32.90 100 m: 1:08.99 36.09 150 m: 1:45.78 36.79 200 m: 2:22.56 36.78

250 m: 2:59.86 37.30 300 m: 3:37.73 37.87 350 m: 4:14.98 37.25 400 m: 4:51.39 36.41

3 1147034 BAYON ALVAREZ, Alicia 11 GALAICO 4:55.84 0.0
50 m: 32.69 32.69 100 m: 1:08.44 35.75 150 m: 1:45.94 37.50 200 m: 2:23.47 37.53

250 m: 3:01.26 37.79 300 m: 3:39.62 38.36 350 m: 4:18.29 38.67 400 m: 4:55.84 37.55

4 1236257 SAMPEDRO AYASO, Noa 11 RIVEIRA 5:08.98 0.0
50 m: 33.76 33.76 100 m: 1:11.66 37.90 150 m: 1:50.69 39.03 200 m: 2:30.16 39.47

250 m: 3:09.98 39.82 300 m: 3:49.84 39.86 350 m: 4:30.06 40.22 400 m: 5:08.98 38.92

5 1180266 QUINTANA GARCIA, Barbara 12 GALAICO 5:13.62 0.0
50 m: 34.72 34.72 100 m: 1:12.62 37.90 150 m: 1:52.50 39.88 200 m: 2:32.72 40.22

250 m: 3:12.75 40.03 300 m: 3:53.47 40.72 350 m: 4:34.22 40.75 400 m: 5:13.62 39.40

6 1266338 CASTRO LOPEZ, Nuria 12 CIDSANTI 5:15.13 0.0
50 m: 35.84 35.84 100 m: 1:14.95 39.11 150 m: 1:54.78 39.83 200 m: 2:35.45 40.67

250 m: 3:15.95 40.50 300 m: 3:56.95 41.00 350 m: 4:36.98 40.03 400 m: 5:15.13 38.15

7 1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 ORDES 5:28.25 0.0
50 m: 35.93 35.93 100 m: 1:15.03 39.10 150 m: 1:55.72 40.69 200 m: 2:37.86 42.14

250 m: 3:21.25 43.39 300 m: 4:04.18 42.93 350 m: 4:46.78 42.60 400 m: 5:28.25 41.47

8 1270389 TABOADA CODESIDO, Lucia 10 CIDSANTI 5:38.46 0.0
50 m: 37.29 37.29 100 m: 1:19.57 42.28 150 m: 2:03.43 43.86 200 m: 2:47.09 43.66

250 m: 3:31.06 43.97 300 m: 4:13.89 42.83 350 m: 4:57.21 43.32 400 m: 5:38.46 41.25

9 1288436 CALVO GALLUZZO, Martina 12 ADFOGAR 5:57.50 0.0
50 m: 37.04 37.04 100 m: 1:19.31 42.27 150 m: 2:04.48 45.17 200 m: 2:50.90 46.42

250 m: 3:38.96 48.06 300 m: 4:25.52 46.56 350 m: 5:12.64 47.12 400 m: 5:57.50 44.86

10 1178957 ANDE GABRIEL, Nerea 12 CNVILAG 5:59.87 0.0
50 m: 38.47 38.47 100 m: 1:22.15 43.68 150 m: 2:08.50 46.35 200 m: 2:56.30 47.80

250 m: 3:44.69 48.39 300 m: 4:31.19 46.50 350 m: 5:18.47 47.28 400 m: 5:59.87 41.40

11 1215949 BARCALA BLANCO, Andrea 11 CNVILAG 6:08.89 0.0
50 m: 39.17 39.17 100 m: 1:24.81 45.64 150 m: 2:12.09 47.28 200 m: 2:59.59 47.50

250 m: 3:47.92 48.33 300 m: 4:36.14 48.22 350 m: 5:23.06 46.92 400 m: 6:08.89 45.83
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2.- 400 m Libre Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1185616 LOPEZ CASTRO, Manuel 10 ADFOGAR 4:21.44 0.0
50 m: 28.59 28.59 100 m: 1:01.16 32.57 150 m: 1:33.91 32.75 200 m: 2:07.16 33.25

250 m: 2:40.69 33.53 300 m: 3:14.48 33.79 350 m: 3:48.26 33.78 400 m: 4:21.44 33.18

2 1143906 NOYA ACUÑA, Asier 11 GALAICO 4:46.34 0.0
50 m: 30.31 30.31 100 m: 1:04.78 34.47 150 m: 1:40.57 35.79 200 m: 2:17.14 36.57

250 m: 2:54.74 37.60 300 m: 3:32.78 38.04 350 m: 4:10.14 37.36 400 m: 4:46.34 36.20

3 1205877 CESPON SOLLA, Pablo 11 GALAICO 4:46.50 0.0
50 m: 30.90 30.90 100 m: 1:05.17 34.27 150 m: 1:40.92 35.75 200 m: 2:18.40 37.48

250 m: 2:55.80 37.40 300 m: 3:33.44 37.64 350 m: 4:11.15 37.71 400 m: 4:46.50 35.35

4 1180417 ABELLA BOUZAS, Carlos 11 GALAICO 4:54.87 0.0
50 m: 32.57 32.57 100 m: 1:09.62 37.05 150 m: 1:47.32 37.70 200 m: 2:25.57 38.25

250 m: 3:02.75 37.18 300 m: 3:40.22 37.47 350 m: 4:18.15 37.93 400 m: 4:54.87 36.72

5 1267405 FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 CIDSANTI 5:02.16 0.0
50 m: 35.45 35.45 100 m: 1:12.98 37.53 150 m: 1:51.53 38.55 200 m: 2:30.38 38.85

250 m: 3:09.41 39.03 300 m: 3:48.38 38.97 350 m: 4:26.23 37.85 400 m: 5:02.16 35.93

6 1180426 RIVAS RODRIGUEZ, Pablo 11 CNVILAG 5:02.99 0.0
50 m: 33.31 33.31 100 m: 1:10.56 37.25 150 m: 1:48.81 38.25 200 m: 2:27.56 38.75

250 m: 3:06.49 38.93 300 m: 3:45.42 38.93 350 m: 4:24.89 39.47 400 m: 5:02.99 38.10

7 1205806 ABELENDA GARCIA, Rafael 11 ADFOGAR 5:12.34 0.0
50 m: 36.30 36.30 100 m: 1:16.00 39.70 150 m: 1:56.23 40.23 200 m: 2:36.03 39.80

250 m: 3:16.32 40.29 300 m: 3:56.06 39.74 350 m: 4:35.09 39.03 400 m: 5:12.34 37.25

8 1227973 ANTELO FRAGA, Abel 12 ADFOGAR 5:20.03 0.0
50 m: 34.06 34.06 100 m: 1:12.27 38.21 150 m: 1:52.42 40.15 200 m: 2:33.52 41.10

250 m: 3:15.52 42.00 300 m: 3:56.67 41.15 350 m: 4:34.06 37.39 400 m: 5:20.03 45.97

9 1180418 ALCALDE MIGUENS, Xabier 11 CNVILAG 5:20.49 0.0
50 m: 35.96 35.96 100 m: 1:15.81 39.85 150 m: 1:56.74 40.93 200 m: 2:37.57 40.83

250 m: 3:18.81 41.24 300 m: 4:00.03 41.22 350 m: 4:41.09 41.06 400 m: 5:20.49 39.40

10 1195545 CID REBOLLO, Martin 12 ADFOGAR 5:20.63 0.0
50 m: 35.66 35.66 100 m: 1:15.59 39.93 150 m: 1:55.94 40.35 200 m: 2:36.31 40.37

250 m: 3:17.09 40.78 300 m: 3:58.66 41.57 350 m: 4:40.63 41.97 400 m: 5:20.63 40.00

11 1205821 MOURELLE PENA, Nicolas 12 ADFOGAR 5:23.13 0.0
50 m: 35.95 35.95 100 m: 1:16.46 40.51 150 m: 1:58.48 42.02 200 m: 2:39.64 41.16

250 m: 3:21.14 41.50 300 m: 4:02.68 41.54 350 m: 4:43.69 41.01 400 m: 5:23.13 39.44

12 1243194 CASTRO PAZOS, Anton 11 ORDES 5:25.18 0.0
50 m: 35.16 35.16 100 m: 1:14.91 39.75 150 m: 1:56.84 41.93 200 m: 2:38.73 41.89

250 m: 3:20.98 42.25 300 m: 4:03.45 42.47 350 m: 4:45.38 41.93 400 m: 5:25.18 39.80

13 1144840 TOUCEDA LOURIDO, Pablo 11 CNVILAG 5:25.19 0.0
50 m: 35.91 35.91 100 m: 1:14.81 38.90 150 m: 1:55.34 40.53 200 m: 2:37.63 42.29

250 m: 3:18.81 41.18 300 m: 4:00.06 41.25 350 m: 4:42.94 42.88 400 m: 5:25.19 42.25

14 1249265 MEROÑO RODRIGUEZ, Carlos 12 CNVILAG 5:25.33 0.0
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50 m: 35.72 35.72 100 m: 1:14.72 39.00 150 m: 1:54.97 40.25 200 m: 2:37.15 42.18
250 m: 3:20.12 42.97 300 m: 4:03.50 43.38 350 m: 4:45.65 42.15 400 m: 5:25.33 39.68

WDR 1189226 PAZ ALVAREZ, Mateo 12 REDONDEL 0,0
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3.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1281917 PARDO VILADOMS, Ximena 10 GALAICO 31.28 0.0

2 1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 ORDES 31.33 0.0

3 1143921 RAPOSEIRAS MURADAS, Sara 11 GALAICO 32.13 0.0

4 1205945 GONZALEZ TUBIO, Alejandra 11 BOIRO 32.38 0.0

5 1192795 RODRIGUEZ NINE, Emma 11 BOIRO 32.46 0.0

6 1194846 FERNANDEZ AMADO, Lucia 11 ADFOGAR 33.18 0.0

7 1196088 CAO HERMO, Celia 12 BOIRO 34.22 0.0

8 1194877 NUÑEZ SANCHEZ, Carlota 11 GALAICO 35.66 0.0

9 1263039 CASTRO FANDIÑO, Icia 10 ORDES 35.78 0.0

10 1232988 SANCHEZ TOJA, Helena 12 BOIRO 35.99 0.0

11 1269782 MENCHON ARES, Martina 11 CIDSANTI 36.22 0.0

12 1247546 BOUZON REY, Xiana 10 BOIRO 40.96 0.0

WDR 1208864 OTERO LOPEZ, Ariadna 10 CIDSANTI 0,0

WDR 1208869 SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1231580 RIOS RIVEIRO, Claudia 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1144813 VILARNOVO SUAREZ, Lucia 11 BOIRO 0,0
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4.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1239551 CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 BOIRO 31.14 0.0

2 1226261 CRESPO FREIRIA, Alberto 10 GALAICO 31.47 0.0

3 1243192 CALVO GRELA, Abel 11 ORDES 32.99 0.0

4 1208860 LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 10 CIDSANTI 33.11 0.0

5 1251226 VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 CIDSANTI 34.22 0.0

6 1251225 VAZQUEZ GOMEZ, Brais 12 CIDSANTI 36.34 0.0

7 1286133 BARRO GUTIERREZ, Andre Liyun 12 CIDSANTI 41.34 0.0

WDR 1213611 FRAGA VISOS, Gael 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1197575 GUERRA SAAVEDRA, Uxio 10 CIDSANTI 0,0

WDR 1202053 REY FERNANDEZ, Miguel 11 REDONDEL 0,0
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5.- 100 m Costas Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1144310 VIDAL RODRIGUEZ, Mara 10 GALAICO 1:08.90 0.0
50 m: 33.41 33.41 100 m: 1:08.90 35.49

2 1226323 VEIRAS MARTIN, Blanca 11 ORDES 1:13.58 0.0
50 m: 35.72 35.72 100 m: 1:13.58 37.86

3 1226320 GESTAL BOQUETE, Andrea 10 ORDES 1:17.50 0.0
50 m: 36.97 36.97 100 m: 1:17.50 40.53

4 1270121 ARCE PEREZ, Antia 11 CIDSANTI 1:17.70 0.0
50 m: 37.67 37.67 100 m: 1:17.70 40.03

5 1197579 NOYA REIRIZ, Natalia 12 CIDSANTI 1:18.45 0.0
50 m: 38.45 38.45 100 m: 1:18.45 40.00

6 1250485 ALVAREZ RIOS, Andrea 11 ORDES 1:19.61 0.0
50 m: 37.89 37.89 100 m: 1:19.61 41.72

7 1249248 ARREGUI PAIS, Elia 12 BOIRO 1:20.34 0.0
50 m: 38.56 38.56 100 m: 1:20.34 41.78

8 1239956 REY CALVIÑO, Andrea 11 ORDES 1:21.98 0.0
50 m: 39.91 39.91 100 m: 1:21.98 42.07

9 1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 ORDES 1:22.68 0.0
50 m: 40.61 40.61 100 m: 1:22.68 42.07

10 1231577 ORECHIA, Giuliana 12 CIDSANTI 1:26.91 0.0
50 m: 42.91 42.91 100 m: 1:26.91 44.00

11 1235971 MORAN PIN, Marie Joyeuse 11 ORDES 1:27.79 0.0
50 m: 42.72 42.72 100 m: 1:27.79 45.07

12 1284728 VEIGA REY, Eva 10 ORDES 1:54.78 0.0
50 m: 53.38 53.38 100 m: 1:54.78 1:01.40

WDR 1266345 SALGUEIRO GOLAN, Raquel 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1286140 GUILLEN GARCIA, Sara 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1213612 GUERRA SAAVEDRA, Antia 12 CIDSANTI 0,0
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6.- 100 m Costas Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1144508 CHAN VAZQUEZ, Lois 11 GALAICO 1:01.80 0.0
50 m: 30.13 30.13 100 m: 1:01.80 31.67

2 1244358 INSUA GONZALEZ, Nicolas 12 ADFOGAR 1:33.91 0.0
50 m: 44.02 44.02 100 m: 1:33.91 49.89

3 1281903 TURNER ABLANEDO, Adam 12 RIVEIRA 1:49.07 0.0
50 m: 53.71 53.71 100 m: 1:49.07 55.36

4 1286134 BORJA GARCIA, Miguel Angel 11 CIDSANTI 2:01.33 0.0
50 m: 57.28 57.28 100 m: 2:01.33 1:04.05

WDR 1286145 SEOANE PINO, Diego 10 CIDSANTI 0,0

WDR 1261356 VARELA ALVAREZ, Lucas 12 REDONDEL 0,0
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7.- 200 m Estilos Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1205818 LAMAS SANTOS, Alba 11 ADFOGAR 2:35.96 0.0
50 m: 34.17 34.17 100 m: 1:10.71 36.54 150 m: 1:57.24 46.53 200 m: 2:35.96 38.72

2 1217797 GIANCE GARCIA, Carla 12 ADFOGAR 2:42.93 0.0
50 m: 34.50 34.50 100 m: 1:15.30 40.80 150 m: 2:05.29 49.99 200 m: 2:42.93 37.64

3 1186640 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 GALAICO 2:47.90 0.0
50 m: 35.87 35.87 100 m: 1:18.58 42.71 150 m: 2:09.37 50.79 200 m: 2:47.90 38.53

4 1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 ORDES 2:51.50 0.0
50 m: 34.37 34.37 100 m: 1:19.30 44.93 150 m: 2:10.33 51.03 200 m: 2:51.50 41.17

5 1034146 ROCHA GONZALEZ, Marlene 11 GALAICO 2:51.83 0.0
50 m: 42.06 42.06 100 m: 1:26.71 44.65 150 m: 2:14.17 47.46 200 m: 2:51.83 37.66

6 1180266 QUINTANA GARCIA, Barbara 12 GALAICO 2:55.68 0.0
50 m: 39.61 39.61 100 m: 1:23.61 44.00 150 m: 2:16.93 53.32 200 m: 2:55.68 38.75

7 1145004 ABELLEIRA GOMEZ, Lara 11 RIVEIRA 3:01.53 0.0
50 m: 39.31 39.31 100 m: 1:26.53 47.22 150 m: 2:20.92 54.39 200 m: 3:01.53 40.61

8 1249223 GARCIA CASTRO, Alicia 12 CIDSANTI 3:03.97 0.0
50 m: 40.97 40.97 100 m: 1:24.12 43.15 150 m: 2:15.41 51.29 200 m: 3:03.97 48.56
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8.- 200 m Estilos Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1143902 PRADO FERNANDEZ, Mateo 10 GALAICO 2:31.51 0.0
50 m: 31.09 31.09 100 m: 1:09.91 38.82 150 m: 1:53.98 44.07 200 m: 2:31.51 37.53

2 1205821 MOURELLE PENA, Nicolas 12 ADFOGAR 2:57.76 0.0
50 m: 39.50 39.50 100 m: 1:26.75 47.25 150 m: 2:16.63 49.88 200 m: 2:57.76 41.13
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9.- 50 m Braza Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1144310 VIDAL RODRIGUEZ, Mara 10 GALAICO 39.03 0.0

2 1263039 CASTRO FANDIÑO, Icia 10 ORDES 42.59 0.0

3 1249226 GOMEZ AGRAFOJO, Elsa 12 CIDSANTI 42.66 0.0

4 1235971 MORAN PIN, Marie Joyeuse 11 ORDES 47.31 0.0

WDR 1247552 LUCAS PATIÑO, Adela 12 CIDSANTI 0,0
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10.- 50 m Braza Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1227986 RODRIGUEZ ALVAREZ, Mateo 12 ADFOGAR 40.19 0.0

2 1144962 PENEDO AMEIJEIRAS, Alvaro 12 GALAICO 46.95 0.0

DSQ 1208800 RODRIGUEZ MACEIRAS, Pedro 12 ADFOGAR 0,0

DSQ 1255448 BUSTELO GARCIA, Hugo 12 CIDSANTI 0,0

WDR 1143315 PEREIRA URGAL, Enrique 11 GALAICO 0,0

WDR 1240834 PAZOS COUÑAGO, Kevin 12 REDONDEL 0,0

WDR 1207038 RIOS RODRIGUEZ, Mateo 11 ADFOGAR 0,0
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11.- 100 m Libre Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1200451 FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 11 ADFOGAR 1:03.46 0.0
50 m: 30.39 30.39 100 m: 1:03.46 33.07

2 1226323 VEIRAS MARTIN, Blanca 11 ORDES 1:04.16 0.0
50 m: 31.22 31.22 100 m: 1:04.16 32.94

3 1281917 PARDO VILADOMS, Ximena 10 GALAICO 1:04.33 0.0
50 m: 31.44 31.44 100 m: 1:04.33 32.89

4 1143921 RAPOSEIRAS MURADAS, Sara 11 GALAICO 1:05.00 0.0
50 m: 31.31 31.31 100 m: 1:05.00 33.69

5 1217797 GIANCE GARCIA, Carla 12 ADFOGAR 1:06.27 0.0
50 m: 32.28 32.28 100 m: 1:06.27 33.99

6 1192795 RODRIGUEZ NINE, Emma 11 BOIRO 1:06.91 0.0
50 m: 32.41 32.41 100 m: 1:06.91 34.50

7 1147256 FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 GALAICO 1:07.74 0.0
50 m: 32.31 32.31 100 m: 1:07.74 35.43

8 1236257 SAMPEDRO AYASO, Noa 11 RIVEIRA 1:07.82 0.0
50 m: 32.81 32.81 100 m: 1:07.82 35.01

9 1196088 CAO HERMO, Celia 12 BOIRO 1:07.86 0.0
50 m: 32.57 32.57 100 m: 1:07.86 35.29

10 1197579 NOYA REIRIZ, Natalia 12 CIDSANTI 1:08.04 0.0
50 m: 33.04 33.04 100 m: 1:08.04 35.00

11 1034146 ROCHA GONZALEZ, Marlene 11 GALAICO 1:08.07 0.0
50 m: 32.99 32.99 100 m: 1:08.07 35.08

12 1250465 YUBERO SANMARTIN, Martina 12 GALAICO 1:08.91 0.0
50 m: 33.51 33.51 100 m: 1:08.91 35.40

13 1194877 NUÑEZ SANCHEZ, Carlota 11 GALAICO 1:09.26 0.0
50 m: 33.05 33.05 100 m: 1:09.26 36.21

14 1194846 FERNANDEZ AMADO, Lucia 11 ADFOGAR 1:09.84 0.0
50 m: 33.39 33.39 100 m: 1:09.84 36.45

15 1250485 ALVAREZ RIOS, Andrea 11 ORDES 1:10.19 0.0
50 m: 33.06 33.06 100 m: 1:10.19 37.13

1144964 ALONSO PAZOS, Lucia 12 GALAICO 1:10.19 0.0
50 m: 33.49 33.49 100 m: 1:10.19 36.70

17 1270121 ARCE PEREZ, Antia 11 CIDSANTI 1:11.21 0.0
50 m: 34.14 34.14 100 m: 1:11.21 37.07

18 1288436 CALVO GALLUZZO, Martina 12 ADFOGAR 1:11.48 0.0
50 m: 33.80 33.80 100 m: 1:11.48 37.68
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19 1249248 ARREGUI PAIS, Elia 12 BOIRO 1:13.52 0.0
50 m: 35.18 35.18 100 m: 1:13.52 38.34

20 1269782 MENCHON ARES, Martina 11 CIDSANTI 1:17.36 0.0
50 m: 35.71 35.71 100 m: 1:17.36 41.65

21 1270389 TABOADA CODESIDO, Lucia 10 CIDSANTI 1:17.42 0.0
50 m: 33.06 33.06 100 m: 1:17.42 44.36

22 1178957 ANDE GABRIEL, Nerea 12 CNVILAG 1:17.48 0.0
50 m: 36.78 36.78 100 m: 1:17.48 40.70

23 1247546 BOUZON REY, Xiana 10 BOIRO 1:18.59 0.0
50 m: 36.13 36.13 100 m: 1:18.59 42.46

24 1215949 BARCALA BLANCO, Andrea 11 CNVILAG 1:21.03 0.0
50 m: 38.03 38.03 100 m: 1:21.03 43.00

25 1236448 GONZALEZ MARIÑO, Angela 12 RIVEIRA 1:28.71 0.0
50 m: 39.99 39.99 100 m: 1:28.71 48.72

26 1284728 VEIGA REY, Eva 10 ORDES 1:36.39 0.0
50 m: 100 m: 1:36.39 1:36.39

WDR 1266345 SALGUEIRO GOLAN, Raquel 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1231580 RIOS RIVEIRO, Claudia 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1213612 GUERRA SAAVEDRA, Antia 12 CIDSANTI 0,0

WDR 1144813 VILARNOVO SUAREZ, Lucia 11 BOIRO 0,0

WDR 1208869 SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDSANTI 0,0
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12.- 100 m Libre Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1185616 LOPEZ CASTRO, Manuel 10 ADFOGAR 56.10 0.0
50 m: 26.91 26.91 100 m: 56.10 29.19

2 1205877 CESPON SOLLA, Pablo 11 GALAICO 1:00.10 0.0
50 m: 29.03 29.03 100 m: 1:00.10 31.07

3 1180417 ABELLA BOUZAS, Carlos 11 GALAICO 1:01.59 0.0
50 m: 29.87 29.87 100 m: 1:01.59 31.72

4 1143906 NOYA ACUÑA, Asier 11 GALAICO 1:01.71 0.0
50 m: 28.96 28.96 100 m: 1:01.71 32.75

5 1226261 CRESPO FREIRIA, Alberto 10 GALAICO 1:03.20 0.0
50 m: 30.88 30.88 100 m: 1:03.20 32.32

6 1239551 CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 BOIRO 1:04.00 0.0
50 m: 31.28 31.28 100 m: 1:04.00 32.72

7 1208860 LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 10 CIDSANTI 1:04.49 0.0
50 m: 31.60 31.60 100 m: 1:04.49 32.89

8 1194200 DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 GALAICO 1:04.92 0.0
50 m: 31.64 31.64 100 m: 1:04.92 33.28

9 1249265 MEROÑO RODRIGUEZ, Carlos 12 CNVILAG 1:06.16 0.0
50 m: 31.47 31.47 100 m: 1:06.16 34.69

10 1205806 ABELENDA GARCIA, Rafael 11 ADFOGAR 1:06.18 0.0
50 m: 32.29 32.29 100 m: 1:06.18 33.89

11 1267405 FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 CIDSANTI 1:06.21 0.0
50 m: 32.57 32.57 100 m: 1:06.21 33.64

12 1251226 VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 CIDSANTI 1:06.86 0.0
50 m: 32.28 32.28 100 m: 1:06.86 34.58

13 1180426 RIVAS RODRIGUEZ, Pablo 11 CNVILAG 1:07.14 0.0
50 m: 32.71 32.71 100 m: 1:07.14 34.43

14 1243192 CALVO GRELA, Abel 11 ORDES 1:08.33 0.0
50 m: 31.75 31.75 100 m: 1:08.33 36.58

15 1227973 ANTELO FRAGA, Abel 12 ADFOGAR 1:09.22 0.0
50 m: 33.15 33.15 100 m: 1:09.22 36.07

16 1180418 ALCALDE MIGUENS, Xabier 11 CNVILAG 1:09.54 0.0
50 m: 33.32 33.32 100 m: 1:09.54 36.22

17 1195545 CID REBOLLO, Martin 12 ADFOGAR 1:09.78 0.0
50 m: 32.71 32.71 100 m: 1:09.78 37.07

18 1251225 VAZQUEZ GOMEZ, Brais 12 CIDSANTI 1:10.72 0.0
50 m: 34.02 34.02 100 m: 1:10.72 36.70
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19 1144840 TOUCEDA LOURIDO, Pablo 11 CNVILAG 1:10.92 0.0
50 m: 33.84 33.84 100 m: 1:10.92 37.08

20 1243194 CASTRO PAZOS, Anton 11 ORDES 1:11.25 0.0
50 m: 33.72 33.72 100 m: 1:11.25 37.53

21 1282505 LAVANDEIRA TRILLO, Jonathan 11 ADFOGAR 1:12.06 0.0
50 m: 34.89 34.89 100 m: 1:12.06 37.17

22 1226268 RODRIGUEZ COUTO, Alejandro 12 GALAICO 1:15.30 0.0
50 m: 35.65 35.65 100 m: 1:15.30 39.65

23 1208800 RODRIGUEZ MACEIRAS, Pedro 12 ADFOGAR 1:17.48 0.0
50 m: 37.56 37.56 100 m: 1:17.48 39.92

24 1144962 PENEDO AMEIJEIRAS, Alvaro 12 GALAICO 1:18.81 0.0
50 m: 37.03 37.03 100 m: 1:18.81 41.78

25 1286133 BARRO GUTIERREZ, Andre Liyun 12 CIDSANTI 1:22.86 0.0
50 m: 37.93 37.93 100 m: 1:22.86 44.93

26 1244358 INSUA GONZALEZ, Nicolas 12 ADFOGAR 1:23.38 0.0
50 m: 37.53 37.53 100 m: 1:23.38 45.85

27 1281903 TURNER ABLANEDO, Adam 12 RIVEIRA 1:31.45 0.0
50 m: 43.44 43.44 100 m: 1:31.45 48.01

28 1286134 BORJA GARCIA, Miguel Angel 11 CIDSANTI 1:35.11 0.0
50 m: 42.97 42.97 100 m: 1:35.11 52.14

29 1275235 LOPEZ NORES, Lorenzo 11 GALAICO 2:35.31 0.0
50 m: 1:08.56 1:08.56 100 m: 2:35.31 1:26.75

WDR 1207038 RIOS RODRIGUEZ, Mateo 11 ADFOGAR 0,0

WDR 1286145 SEOANE PINO, Diego 10 CIDSANTI 0,0

WDR 1240834 PAZOS COUÑAGO, Kevin 12 REDONDEL 0,0

WDR 1261356 VARELA ALVAREZ, Lucas 12 REDONDEL 0,0

WDR 1189226 PAZ ALVAREZ, Mateo 12 REDONDEL 0,0

WDR 1197575 GUERRA SAAVEDRA, Uxio 10 CIDSANTI 0,0

WDR 1202053 REY FERNANDEZ, Miguel 11 REDONDEL 0,0

WDR 1143315 PEREIRA URGAL, Enrique 11 GALAICO 0,0
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13.- 200 m Bolboreta Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 RIVEIRA 2:28.75 0.0
50 m: 33.36 33.36 100 m: 1:10.68 37.32 150 m: 1:49.71 39.03 200 m: 2:28.75 39.04
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15.- 100 m Braza Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1205945 GONZALEZ TUBIO, Alejandra 11 BOIRO 1:19.50 0.0
50 m: 37.43 37.43 100 m: 1:19.50 42.07

2 1205818 LAMAS SANTOS, Alba 11 ADFOGAR 1:21.16 0.0
50 m: 38.13 38.13 100 m: 1:21.16 43.03

3 1147034 BAYON ALVAREZ, Alicia 11 GALAICO 1:27.22 0.0
50 m: 41.22 41.22 100 m: 1:27.22 46.00

4 1249223 GARCIA CASTRO, Alicia 12 CIDSANTI 1:31.46 0.0
50 m: 43.64 43.64 100 m: 1:31.46 47.82

5 1232988 SANCHEZ TOJA, Helena 12 BOIRO 1:32.34 0.0
50 m: 44.70 44.70 100 m: 1:32.34 47.64

6 1249226 GOMEZ AGRAFOJO, Elsa 12 CIDSANTI 1:33.59 0.0
50 m: 43.79 43.79 100 m: 1:33.59 49.80

7 1266338 CASTRO LOPEZ, Nuria 12 CIDSANTI 1:36.59 0.0
50 m: 46.13 46.13 100 m: 1:36.59 50.46

8 1145004 ABELLEIRA GOMEZ, Lara 11 RIVEIRA 1:38.50 0.0
50 m: 45.75 45.75 100 m: 1:38.50 52.75

9 1236448 GONZALEZ MARIÑO, Angela 12 RIVEIRA 1:51.12 0.0
50 m: 50.62 50.62 100 m: 1:51.12 1:00.50

DSQ 1231577 ORECHIA, Giuliana 12 CIDSANTI 0,0

WDR 1286140 GUILLEN GARCIA, Sara 11 CIDSANTI 0,0

WDR 1208864 OTERO LOPEZ, Ariadna 10 CIDSANTI 0,0

WDR 1247552 LUCAS PATIÑO, Adela 12 CIDSANTI 0,0
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16.- 100 m Braza Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_M

1 1144508 CHAN VAZQUEZ, Lois 11 GALAICO 1:12.17 0.0
50 m: 34.17 34.17 100 m: 1:12.17 38.00

2 1143902 PRADO FERNANDEZ, Mateo 10 GALAICO 1:17.53 0.0
50 m: 36.66 36.66 100 m: 1:17.53 40.87

3 1227986 RODRIGUEZ ALVAREZ, Mateo 12 ADFOGAR 1:29.84 0.0
50 m: 42.63 42.63 100 m: 1:29.84 47.21

4 1194200 DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 GALAICO 1:30.34 0.0
50 m: 42.66 42.66 100 m: 1:30.34 47.68

5 1255448 BUSTELO GARCIA, Hugo 12 CIDSANTI 1:34.28 0.0
50 m: 43.50 43.50 100 m: 1:34.28 50.78

6 1226268 RODRIGUEZ COUTO, Alejandro 12 GALAICO 1:50.73 0.0
50 m: 51.96 51.96 100 m: 1:50.73 58.77

WDR 1213611 FRAGA VISOS, Gael 11 CIDSANTI 0,0
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17.- 800 m Libre Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INJU_F

1 1186640 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 GALAICO 10:11.11 0.0
50 m: 34.86 34.86 100 m: 1:11.78 36.92 150 m: 1:49.68 37.90 200 m: 2:27.64 37.96

250 m: 3:05.96 38.32 300 m: 3:44.11 38.15 350 m: 4:22.53 38.42 400 m: 5:01.06 38.53
450 m: 5:39.75 38.69 500 m: 6:18.56 38.81 550 m: 6:57.53 38.97 600 m: 7:36.14 38.61
650 m: 8:15.00 38.86 700 m: 8:54.28 39.28 750 m: 9:33.21 38.93 800 m: 10:11.11 37.90

2 1147256 FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 GALAICO 10:30.98 0.0
50 m: 34.82 34.82 100 m: 1:13.41 38.59 150 m: 1:53.17 39.76 200 m: 2:32.80 39.63

250 m: 3:12.51 39.71 300 m: 3:52.39 39.88 350 m: 4:32.20 39.81 400 m: 5:12.48 40.28
450 m: 5:52.08 39.60 500 m: 6:32.06 39.98 550 m: 7:12.07 40.01 600 m: 7:52.08 40.01
650 m: 8:32.24 40.16 700 m: 9:12.58 40.34 750 m: 9:52.15 39.57 800 m: 10:30.98 38.83

3 1250465 YUBERO SANMARTIN, Martina 12 GALAICO 10:44.61 0.0
50 m: 37.03 37.03 100 m: 1:17.36 40.33 150 m: 1:57.47 40.11 200 m: 2:38.22 40.75

250 m: 3:19.00 40.78 300 m: 4:00.61 41.61 350 m: 4:40.97 40.36 400 m: 5:22.72 41.75
450 m: 6:03.47 40.75 500 m: 6:43.75 40.28 550 m: 7:24.28 40.53 600 m: 8:05.11 40.83
650 m: 8:46.18 41.07 700 m: 9:26.08 39.90 750 m: 10:06.50 40.42 800 m: 10:44.61 38.11

4 1144964 ALONSO PAZOS, Lucia 12 GALAICO 11:04.95 0.0
50 m: 37.27 37.27 100 m: 1:17.80 40.53 150 m: 1:59.11 41.31 200 m: 2:41.44 42.33

250 m: 3:23.27 41.83 300 m: 4:05.30 42.03 350 m: 4:47.42 42.12 400 m: 5:29.73 42.31
450 m: 6:11.91 42.18 500 m: 6:54.51 42.60 550 m: 7:36.47 41.96 600 m: 8:19.32 42.85
650 m: 9:01.34 42.02 700 m: 9:43.46 42.12 750 m: 10:25.40 41.94 800 m: 11:04.95 39.55

5 1239956 REY CALVIÑO, Andrea 11 ORDES 11:33.72 0.0
50 m: 39.69 39.69 100 m: 1:21.90 42.21 150 m: 2:05.87 43.97 200 m: 2:50.40 44.53

250 m: 3:34.05 43.65 300 m: 4:17.97 43.92 350 m: 5:01.22 43.25 400 m: 5:45.69 44.47
450 m: 6:29.94 44.25 500 m: 7:13.47 43.53 550 m: 7:57.50 44.03 600 m: 8:41.94 44.44
650 m: 9:25.97 44.03 700 m: 10:09.90 43.93 750 m: 10:54.22 44.32 800 m: 11:33.72 39.50

6 1226320 GESTAL BOQUETE, Andrea 10 ORDES 11:55.97 0.0
50 m: 38.47 38.47 100 m: 1:20.78 42.31 150 m: 2:04.38 43.60 200 m: 2:48.47 44.09

250 m: 3:32.93 44.46 300 m: 4:18.11 45.18 350 m: 5:03.50 45.39 400 m: 5:49.61 46.11
450 m: 6:35.75 46.14 500 m: 7:22.33 46.58 550 m: 8:09.03 46.70 600 m: 8:54.90 45.87
650 m: 9:41.18 46.28 700 m: 10:27.08 45.90 750 m: 11:11.90 44.82 800 m: 11:55.97 44.07
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18.- 4x100 m Estilos Masculino (TIM) 2026-02-01 17:00

INFA_M

1 00784 GALAICO 01 GALAICO 4:43.71 0.0
1143906 NOYA ACUÑA, Asier 11 50 m: 33.68 33.68 100 m: 1:11.50 37.82
1194200 DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 150 m: 1:53.18 41.68 200 m: 2:41.18 48.00
1144508 CHAN VAZQUEZ, Lois 11 250 m: 3:10.18 29.00 300 m: 3:42.71 32.53
1205877 CESPON SOLLA, Pablo 11 350 m: 4:12.36 29.65 400 m: 4:43.71 31.35

2 01295 CIDSANTI 01 CIDSANTI 5:24.42 0.0
1251225 VAZQUEZ GOMEZ, Brais 12 50 m: 40.87 40.87 100 m: 1:24.13 43.26
1267405 FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 150 m: 2:06.60 42.47 200 m: 2:52.99 46.39
1251226 VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 250 m: 3:28.67 35.68 300 m: 4:09.70 41.03
1255448 BUSTELO GARCIA, Hugo 12 350 m: 4:45.81 36.11 400 m: 5:24.42 38.61

3 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 5:27.45 0.0
1195545 CID REBOLLO, Martin 12 50 m: 40.25 40.25 100 m: 1:22.06 41.81
1205806 ABELENDA GARCIA, Rafael 11 150 m: 2:01.13 39.07 200 m: 2:45.70 44.57
1227973 ANTELO FRAGA, Abel 12 250 m: 3:24.87 39.17 300 m: 4:14.99 50.12
1282505 LAVANDEIRA TRILLO, Jonathan 11 350 m: 4:50.35 35.36 400 m: 5:27.45 37.10

DSQ 00617 ADFOGAR 0,0
1208800 RODRIGUEZ MACEIRAS, Pedro 12
1227986 RODRIGUEZ ALVAREZ, Mateo 12
1205821 MOURELLE PENA, Nicolas 12
1244358 INSUA GONZALEZ, Nicolas 12

DSQ P1107 CNVILAG 0,0
1180418 ALCALDE MIGUENS, Xabier 11
1144840 TOUCEDA LOURIDO, Pablo 11
1249265 MEROÑO RODRIGUEZ, Carlos 12
1180426 RIVAS RODRIGUEZ, Pablo 11

WDR 01295 CIDSANTI 0,0
50 m:

WDR 00784 GALAICO 0,0
50 m:



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 GRUPO B
Rías do Sur. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260202212840 Páxina 21

19.- 4x100 m Estilos Feminino (TIM) 2026-02-01 17:00

INFA_F

1 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 4:52.16 0.0
1217797 GIANCE GARCIA, Carla 12 50 m: 35.91 35.91 100 m: 1:12.78 36.87
1205818 LAMAS SANTOS, Alba 11 150 m: 1:50.23 37.45 200 m: 2:32.98 42.75
1194846 FERNANDEZ AMADO, Lucia 11 250 m: 3:06.88 33.90 300 m: 3:47.23 40.35
1200451 FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 11 350 m: 4:17.66 30.43 400 m: 4:52.16 34.50

2 00784 GALAICO 01 GALAICO 4:56.34 0.0
1147034 BAYON ALVAREZ, Alicia 11 50 m: 35.38 35.38 100 m: 1:13.51 38.13
1034146 ROCHA GONZALEZ, Marlene 11 150 m: 1:51.56 38.05 200 m: 2:34.31 42.75
1143921 RAPOSEIRAS MURADAS, Sara 11 250 m: 3:07.81 33.50 300 m: 3:47.91 40.10
1186640 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 350 m: 4:20.66 32.75 400 m: 4:56.34 35.68

3 P1106 BOIRO 01 BOIRO 5:20.42 0.0
1249248 ARREGUI PAIS, Elia 12 50 m: 39.33 39.33 100 m: 1:20.81 41.48
1232988 SANCHEZ TOJA, Helena 12 150 m: 2:03.90 43.09 200 m: 2:51.98 48.08
1196088 CAO HERMO, Celia 12 250 m: 3:29.35 37.37 300 m: 4:13.96 44.61
1192795 RODRIGUEZ NINE, Emma 11 350 m: 4:45.18 31.22 400 m: 5:20.42 35.24

4 00784 GALAICO 02 GALAICO 5:32.96 0.0
1144964 ALONSO PAZOS, Lucia 12 50 m: 39.31 39.31 100 m: 1:20.99 41.68
1194877 NUÑEZ SANCHEZ, Carlota 11 150 m: 2:03.78 42.79 200 m: 2:51.71 47.93
1180266 QUINTANA GARCIA, Barbara 12 250 m: 3:33.34 41.63 300 m: 4:22.81 49.47
1147256 FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 350 m: 4:56.14 33.33 400 m: 5:32.96 36.82

5 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 5:41.03 0.0
1145004 ABELLEIRA GOMEZ, Lara 11 50 m: 44.20 44.20 100 m: 1:29.01 44.81
1236448 GONZALEZ MARIÑO, Angela 12 150 m: 2:20.11 51.10 200 m: 3:21.16 1:01.05
1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 250 m: 3:54.09 32.93 300 m: 4:30.79 36.70
1236257 SAMPEDRO AYASO, Noa 11 350 m: 5:04.21 33.42 400 m: 5:41.03 36.82

DSQ 01295 CIDSANTI 0,0
1266338 CASTRO LOPEZ, Nuria 12
1249223 GARCIA CASTRO, Alicia 12
1270121 ARCE PEREZ, Antia 11
1197579 NOYA REIRIZ, Natalia 12

WDR 01295 CIDSANTI 0,0
50 m:


